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TİM, KASIM AYI İHRACAT VERİLERİNİ 
NİĞDE'DEN AÇIKLADI 

 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), kasım ayı ihracat verilerini Niğde'den açıkladı. 

Odamızın düzenlediği programa, Vali Yardımcısı Abdullah Uçgun, Belediye Başkanı Faruk 

Akdoğan, Niğde Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adnan Görür, TİM Başkanı Mehmet 

Büyükekşi, TİM Yönetim Kurulu Üyeleri, Eximbank Yetkilileri, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şevket Katırcıoğlu, Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Uyanık, Bor Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Eriç, Meclis Üyelerimiz, Oda üyelerimiz, 

ulusal ve yerel basın mensupları katıldılar. 

 

 
Başkanımız Şevket Katırcıoğlu ve Belediye Başkanı Faruk Akdoğan'ın açılış konuşmalarını 

gerçekleştirmelerinin ardından TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, kasım ayı ihracat verilerini 

açıkladı. 

Programda, 2014 yılında İlimizde en çok ihracat işlemi yapan beş firmaya plaket takdim 

edildi. 



3 
 

ÇİN HALK CUMHURİYETİ ANKARA 
BÜYÜKELÇİSİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
 

 

 

Çin Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Yu Hongyang, ticaret ataşesi ve Çinli işadamları 

Odamızı ziyaret ettiler. 

Kendilerini ilimizde görmekten mutlu olduğunu ifade eden Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şevket Katırcıoğlu heyete ilimizin yatırım olanaklarını anlattı. 

Katılımcıların kendilerini tanıtmalarının ardından ikili iş görüşmeleri gerçekleştirildi. 
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GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ SERTİFİKA TÖRENİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

 

 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO), KOSGEB Niğde Müdürlüğü, Çalışma ve İş Kurumu 

İl Müdürlüğü ve Ahiler Kalkınma Ajansı işbirliği ile düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi’nin sertifikaları NiTSO Toplantı Salonu’nda düzenlenen bir programlara eğitim 

katılımcılarına verildi. 

Programa, NiTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, NiTSO Meclis Başkanı 

Mehmet Ayduğan, NiTSO Meclis Üyeleri, KOSGEB Niğde Hizmet Merkezi Müdürü 

M.Haşim Karaman, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Mustafa Toköz, Ahiler Kalkınma 

Ajansı Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Serhat Taşdemir ve kursiyerler katıldılar. 

Programın açılış konuşmasını yapan NiTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket 

Katırcıoğlu;“Küreselleşen dünyada rekabette baş aktör olabilmenin temel unsurlarından birisi 

girişimciliği teşvik etmektir ve bu anlamda biz, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası olarak, gerek 

ülkemiz gerekse ilimiz açısından girişimciliği bir hayli önemsiyoruz. 

Bu düşünceden hareketle KOSGEB Niğde Müdürlüğü, Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü ve 

Ahiler Kalkınma Ajansı işbirliği ile Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi düzenlemiş 

bulunmaktayız. 

Bu girişimcilik eğitiminin düzenlenmesinde emeği geçen KOSGEB Müdürlüğü’ne, Çalışma 

ve İş Kurumu Müdürlüğü'ne ve Ahiler Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği’ne 

teşekkürlerimizi sunuyor, yeni girişimcilerimizin açacağı işletmelerin ülkemize ve ilimize 

hayırlı olmasını temenni ediyorum" diye konuştu. 

Program, katılımcıların sertifikalarını almaları ile son buldu. 

 

 


